
Załącznik nr 14 
do Regulaminu Organizacyjnego 

Żłobka Miejskiego nr 3 w Stalowej Woli 

 

 

 

 

KARTA INFORMACYJNA  DZIECKA 

uczęszczającego do Żłobka Miejskiego nr 3  w Stalowej Woli  

w roku szkolnym : ……………………… 

 

imię i nazwisko: …………………………………………………        data urodzenia:……………………..................................  

adres: ...................................................................................    PESEL ...................................................... 

 

Dane Rodziców/prawnych opiekunów 

IMIĘ I NAZWISKO MATKI/PRAWEJ OPIEKUNKI  

NR TELEFONU  

PESEL *  

 

IMIĘ I NAZWISKO OJCA/PRAWEGO OPIEKUNA  

NR TELEFONU  

PESEL *  

 
 Osoby upoważnione przez rodziców/prawnych opiekunów  do odbioru dziecka: 

lp. IMIĘ I NAZWISKO 
stopień 

pokrewieństwa 

numer dowodu 

osobistego 
numer telefonu 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 

Zgoda na wykorzystywanie wizerunku: TAK / NIE 

UWAGI oraz zalecenia dotyczące sprawowania opieki nad dzieckiem:  

………………………………………………………………………………….…...………….…………………...………….…………………………………………

………………………………........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................... 

* W przypadku gdy nie nadano nr PESEL  należy wpisać datę urodzenia. 


